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Załącznik nr 1

do uchwały nr 707/XXXII/2005r

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 27.01.2005r

WYKAZ ZADAŃ REMONTOWYCH GMINY PIASECZNO NA ROK 2005
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TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DROGI PUBLICZNE GMINNE

Bąkówka

Bobrowiec ul.Glówna

Bogatki ul.Werbeny ,Azalii,Szafirków,Malwy,Anemonów

Chojnów ul.Partyzantów odc.od lasu

Głosków ul.Borkowa na wys.Kościoła

Głosków ul.Górna

 2 835 400,00

 2 835 400,00

 10 000,00

 230 400,00

 49 500,00

 55 600,00

 22 300,00

 10 000,00
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Kwota

Dział

Nazwa zadania

3

Rozdział
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Jednostka realizująca
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Klasyfikacja
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miernik zakresu rzeczowego

miernik zakresu rzeczowego

miernik zakresu rzeczowego

miernik zakresu rzeczowego

miernik zakresu rzeczowego

opis dotyczący zakresu rzeczowego

opis dotyczący zakresu rzeczowego

opis dotyczący zakresu rzeczowego

opis dotyczący zakresu rzeczowego

opis dotyczący zakresu rzeczowego
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zakres rzeczowy

zakres rzeczowy

zakres rzeczowy

zakres rzeczowy

zakres rzeczowy

zakres rzeczowy

Korytowanie zmienne średnio 10 cm grubości,

podbudowa ztłucznia gr.10 cm na podsypce.

pow.600m2

10.000,-zł

Brak infrakstruktury.Odcinek drogi częściowo

utwardzony tłuczniem- planowany remont i uzupełnienie.Korytowanie zmienne średnio

gr.

10 cm, warstwa odsączająca z piasku gr.10 cm

i podbudowa tłuczniowa gr.22 cm.

pow.4000m2.

Korytowanie zmienne średnio 10 cm grubości,

podbudowa ztłucznia gr.10 cm na podsypce.

pow.3000m2.

49.500,-zł

Wykonanie podbudowy z tłucznia gr.22 cm na warstwie odsączającej z piasku 10 cm

po wykorytowaniu na 30 cm.pow.1000m2

kwota 55.600,-zł

Korytowanie na gł.20 cm , podsypka piaskowa 10 cm i podbudowa z tłucznia

gr.22cm,plantowanie i obniżenie poboczy.pow.400m2.
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Głosków ul.Kolejowa pom.Górną a Południową

Henryków Urocze ul.Mokra odc.od ul.Społecznej

Henryków Urocze ul.Polna

Jastrzębie Stefanów: ul.Graniczna

Jastrzębie -stefanów ul.Wierzbowa

Jastrzębie -Stefanów ul.Wschodnia   /GKM

 6 600,00

 46 500,00

 38 400,00

 66 700,00

 50 000,00

 53 400,00
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miernik zakresu rzeczowego
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miernik zakresu rzeczowego

miernik zakresu rzeczowego

miernik zakresu rzeczowego

miernik zakresu rzeczowego

opis dotyczący zakresu rzeczowego

opis dotyczący zakresu rzeczowego

opis dotyczący zakresu rzeczowego

opis dotyczący zakresu rzeczowego

opis dotyczący zakresu rzeczowego

opis dotyczący zakresu rzeczowego

opis dotyczący zakresu rzeczowego
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zakres rzeczowy

zakres rzeczowy

zakres rzeczowy
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zakres rzeczowy

zakres rzeczowy

Remont istn.nawierzchni tłuczniowej

pow.3750m2.

kwota 10.000,-zł

Korytowanie na gł.10 cm,podsypka piaskowa i podbudowa z tłucznia gr.10 cm.

pow.400m2

6.600,-zł

Droga bez kan.sanit.rów przydrożny .

Korytowanie na gł.20 cm , podsypka,podbudowa

tłuczniowa gr.22 cm,plantowanie obniżenie poboczy.

pow.800m2.

46.500,-zł.

Droga bez kanal.zakres prac:

Remont istniej.nawierzchni z płyt betonowych , na odc.gruntowym wykonanie koryta

gł.20 cm

i podbudowy tłuczniowej gr.22cm.

pow.600m2

38.400,-zł

Korytowania 30 cm, podbudowa z tłucznia gr.

22 cm z warstwą odsączającą-kontynuacja prac

pow.1200m2.

kwota 66700,-zł

Korytowanie na 30 cm,podbudowa z tłucznia gr.22 cm.pow.900m2-kontynuacja prac.

kwota 50.000,-zł

Korytownie na 30 cm,podbudowa z tłucznia gr.22 cm z warstwą

odsączającą.kontynuacja prac

pow.960 m2.

kwota 53.400.-zł
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Jazgarzew ul.Górna odc.od str.Głównej

Józefosław ul.Działkowa rejon skrzyżowania z ul.Wilanowską.

Józefosław ul.Spacerowa

Józefosław ul.Wilanowska od Kameralnej do Działkowej

Julianów ul.Urbanistów

Kamionka ul.Północna odc.do szkoły do ul.Sułkowskiego

Kuleszówka ul.Pod Gruszą odc.od Antoninowa

 49 000,00

 44 500,00

 40 000,00

 34 100,00

 13 200,00

 66 700,00

 9 900,00
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zakres rzeczowy

Droga uzbrojona bez odwodnienia.

Zakres: koryto o gł.30 cm i podbudowa z tłucznia na piasku.

pow.880m2

49.000,-zł

Droga graniczna z Gminą Konstancin Jeziorna.

Koordynacja prac w zakresie: wykorytowania,

podsypki i podbudowy tłuczniowej pod naw.asfaltową.

pow.800m2

kwota 44.500,-zł

podsypka piaskowa i wyrównanie tłuczniem bez korytowania.

pow.2400m2.

kwota 40.000,-zł

Wykonanie koryta gł.30 cm i wykonanie podbudowy tłuczniowej na podsypce

piaskowej,na

pozostałym odc.jedynie dysypanie tłucznia

na gr.10 cm.

pow.2000 m2.

kwota 34100,-zł

Poszerzenie istniejącej nawierzchni z płyt betonowych dojazd do bud.komunalnych.

zakres podsypka i uzupełnienie tłuczniem bez koryta.

pow.800 m2.

kwota 13.200 zł

Brak kanalizacji sanitarnej.Korytowanie na gł.30 cm,warstwa odsączająca z piasku

gr.10 cm i podbudowa z tłucznia gr.22 cm.

pow.1200m2.

66.700,-zł
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Malinowa od str Przesmyckiego

Mieszkowo ul.Szklarniowa odc.wschodni

Mleczarska pomiędzy Energetyczną i Raszyńską.

Paprociowa

Pęchery ul.Boczna i Cietrzewia

Rejon Modrzewiowa -tory PKP

 3 300,00

 41 700,00

 89 000,00

 20 000,00

 14 850,00

 66 000,00
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Ulica bez infrastruktury.

Uzupełnienie nierówności tłuczniem gr.10 cm na podsypce piaskowej.

pow.600m2.

9.900,-zł

Wykonanie koryta na gł.30 cm,warstwa odsączająca z piasku i podbudowa tłuczniowa

gr.

10 cm.pow.150m2.

kwota 3.300,-zł

Brak uzbrojenia i odwodnienia.Korytowanie na gł.20 cm,podbudowa z tłucznia gr.22

cm na podsypce.

pow.750 m 2.

kwota 41.700,-zł

Zakres prac:wykonanie podbudowy z tłucznia o gr.22 cm na warstwie odsączającej z

pisaku gr.10 cm po wykorytowaniu na 30 cm.Ulica nie posaida odwodnienia - 89.000,-

zł

Wyrównanie nawierzchni tłuczniem o gr.10 cm z odcinkowym rowem

odwodnieniowym.

- 20.000,-zł.

Korytowanie zmienne średnio 10 cm grubości,

podbudowa ztłucznia gr.10 cm na podsypce.

pow.900m2.

14850,-zł

Realizacja prac w koordynacji z Inżynierią,

wykonawcą koryta na gł.20 cm.Utwardzenie nawierzchni tłuczniem gr.10 cm na

warstwie 

odsączającej z piasku o gr.10 cm.

pow.- 4000m2.

kwota- 66.000,-zł
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Rezerwa na dofinansowanie prac w/g propozycji mieszkańców

Rad Sołeckich,Stowarzyszeń

Rezerwa na roboty nieprzewidziane

Robercin ul.Orzechowa

Robercin ul.Podskarbińska

Robercin ul.Wierzbowa

Runów przedłużenie ul.Dobrej wokół boiska

Szczaki ul.Słoneczna odcinkowo

Świętojańska od Rejtana do mostu

 130 000,00
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 7 500,00

 96 740,00

 6 200,00

 33 400,00

 7 000,00

 21 000,00
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zakres rzeczowy

zakres rzeczowy
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Dofinansowanie prac drogowych w/g propozycji mieszkańców,Rad

sołeckich,Stowarzyszeń.

-130.000,-zł

Roboty drogowe nieprzewidziane-

184.710,-zł

Obniżenie i splantowanie dwustronnych poboczy.

pow.1700m2.

7.500,-zł

Brak kanalizacji sanit.

Korytowanie gł.30 cm,podsypka piaskowa 10 cm

podbudowa z tłucznia 22 cm.

pow.1740m2

96.740,-zł

Obniżenie i splantowanie dwustronnych poboczy.

pow.1400m2.

6.200,-zł

Korytowanie na gł.20 cm, podsypka piaskowa

i podbudowa tłuczniowa gr.22cm.

pow.600m2

33.400,-zł

Wyrównanie lokalnych nierówności tłuczniem na gr.10 cm z podsypką piaskową.

pow.400m2

7.000,-zł
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Wiśniowa pomiędzy Łabędzią

i Raszyńską

Wola Gołkowska  ul.Krótka odcinkowo

Wola Gołkowska ul.Jemioły odc.przy boisku

Wólka Kozodawska ul.Herbacianej Róży odc.gruntowe

Wólka Pracka ul.Zawadzka odc.przez wieś

Zagrodowa

 89 000,00

 66 700,00

 55 600,00
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 50 100,00

 80 100,00
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Zakres prac: wykonanie nawierzchni z tłucznia o gr.22 cm na warstwie odsączającej z

piaskugr.10 cm po wykorytowaniu na 20 cm-wykonanie ciągu dla pieszych z

możliwością dojazdu przez p.Szumińskich.

21.000,zł

Zakres prac:wykonanie podbudowy z tłucznia o gr.22 cm na warstwie odsączającej z

pisaku gr.10 cm po wykorytowaniu na 30 cm.Ulica nie posaida odwodnienia - 89.000.-

zł

Korytowanie gł.30 cm,podsypka piaskowa 10 cm i podbudowa z tłucznia gr.22cm.

pow.1200m2.

66.700,-zł

Budowa nawierzchni tłuczniowej na istniejącym zwałowisku gruzu po uprzednim

uwałowaniu

i usunięciu bloków betonowych.

pow.1000m2.

55.600,-zł

Droga bez odc.kanalizacji,brak odwodnienia.

Zakres: koryto gł.30 cm i podbudowa tłuczniowa na warstwie piasku gr.10

cm,uzupełnienie

odc.utwardzonych wcześniej destruktrem.

pow.2400m2.

kwota 140500,-zł

Brak kanalizacji sanitarnej.Istniejący rów przydrożny.Korytowanie gł.20 cm,podsypka

gr.10 cm,podbudowa tłuczniowa gr.22cm.

pow.900m2

50100,-zł

Wykonanie nawierzchni z tłucznia o gr.22 cm

na warstwie odsączającej z piasku gr.10 cm po wykorytowaniu na ok.30 cm. -

80.100,-zł

OGÓŁEM
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Zalesie Dolne-rejon po kan.sanit: ul.Wołodyjowskiego,

Czarnieckiego,Kordeckiego,11 Listopada,Lipowa,

Zagłoby,Okrężna,Jaremy.

Zalesie Górne- ul.Leśna

Zalesie Górne ul.Leśnych Boginek pomiędzy Koralowych

Dębów i Kościołem

Złotokłos ul.St,Kostki odcinkowo

Złotokłos ul.Warszawska odcinkowo

Żabieniec ul.Leśna

 99 000,00

 213 600,00

 111 200,00

 44 500,00

 44 500,00

 222 400,00
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Realizacja prac w kordynacji z Inżynierią,

wykonawcą koryta na gł.20 cm.Utwardzenie

nawierzchni tłuczniem gr.10 cm na warstwie

odsączającej z piasku o gr.10 cm.-99.000,-zł

Droga uzbrojona z rowem przydrożnym.

Zakres korytownie gł.30 cm i podbudowa 

z tłucznia na piasku.pow.3800m2.

213.600,-zł

Droga uzbrojona bez odwodnienia.

Zakres: koryto gł.30 cm,podbudowa z tłucznia na piasku.

pow.2000m2.

kwota 111.200,-zł.

Korytowanie częściowo na 20 cm,podsypka piaskowa i podbudowa tłuczniowa gr.22

cm.

pow.800m2

44.500,-zł

Droga bez kanalizacji.

Korytowanie na gł.20 cm podsypka piaskowa i podbudowa piaskowa gr,22

cm,obniżenie i splantowanie pobocza od str.rowu.

pow.800m2

44.500,-zł

Wykorytowanie na 30 cm,podbudowa tłuczniowa 22 cm z warstwą odsączającą ze

spadkiem do lasu.

pow.4000 m2.

kwota- 222.400,-zł

 2 835 400,00

